Приложение № 2
к Договору о  подключении
(технологическом присоединении)
к системе теплоснабжения №____ от __________

Акт
готовности внутриплощадных и внутридомовых сетей и оборудования.

	ст. Нововеличковская
	«___» ______ _______  года

_________________________ в лице ________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Муниципальное Унитарное Предприятие ЖКХ Нововеличковское, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Анищенко Татьяны Викторовны, действующего на основании Устава,  с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий Акт с целью подтверждения готовности теплопотребляющих установок, внутриплощадных и внутридомовых сетей Объекта подключения (далее по тексту также – Объект) к присоединению к источникам тепловой энергии и (или) тепловым сетям Исполнителя с учетом следующих характеристик:

1. Объект подключения: _____________________________, расположенный по адресу: _______________________________________________________________________
2. В соответствии с заключенным сторонами договором о подключении к системе теплоснабжения № ___ от ___________ года Заказчиком в границах своего земельного участка осуществлены следующие мероприятия по подготовке Объекта к подключению:
 - _______________________________________________________________________;
 - _______________________________________________________________________;
 - _______________________________________________________________________.
3.           Распределение тепловой нагрузки по Объекту подключения:

	Тепловая нагрузка, Гкал/ч

	Общая
	Отопление
	Вентиляция
	ГВС

	Всего по объекту:

	в т.ч.:

	жилая часть

	нежилая часть

3. Теплоноситель: _______________ горячая вода.
4. Схема подключения теплопотребляющих установок: _______________ (зависимая/ независимая, открытая/закрытая, наименование схемы).
5. Данные об организации коммерческого учета тепловой энергии и теплоносителя: _______________________________________________________________.
6. Класс энергетической эффективности Объекта подключения: _____________________________________________________________________________.
7. Наличие резервных источников тепловой энергии: _____________________.
8. Наличие диспетчерской связи с теплоснабжающей организацией: _____________________________________________________________________________.
9. Границы эксплуатационной ответственности Заказчика и Исполнителя: _____________________________________________________________________________.
10. Место установки пломб: ____________________________________________.

Смонтированные сети и оборудование Объекта подключения соответствуют ранее согласованной проектной документации _____________________________, разработанной _____________________________________________________________________________.

Настоящий  Акт  составлен  в двух экземплярах - по одному для Исполнителя и Заказчика, имеющих одинаковую юридическую силу.

Предприятие                                         		           Заказчик

Директор
МУП ЖКХ Нововеличковское

__________________ Т.В. Анищенко		             __________________________
"__" ___________ 20__ г.              			   	  "__" ___________ 20__ г.

[bookmark: _GoBack]